ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Holz Damen

Rang Name komplett
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11
12
13
14

Winter Claudia
Mdaller Traude
Rotter Silke
Rossbock Michaela
Franzl Alexandra
Maier Denise

Klug Sandra
Schuch Angelina
Mayer Katharina
Baldauf Magdalena
Bambach Julia
Strobl Margit
Hegedus Lilla
Lamine Denise

Verein

BSV Mattersburg
Wolfsbrut

BSV Nickelsdorf
Wolfsbrut

3D Bogensport Puchbe
Kellerratten

BSC Eggersdorf

Lockenhaus
Lockenhaus

1
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10er Sa 10er So
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Sa
194
205
182
156
154
118

99

96

129
75
71
68

So
207
190
182
160
148
174
181

81
151
134

Punkte
401
395
364
316
302
292
280
177
151
134
129

75
71
68



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Holz Herren

Rang Name
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Eidenberger Karl
Wolf Michael
Strobl Max

Brand Christian
Heuberger Reini
Kerbl Herwig
Baumegger Stefan
Zink Reinhold-Peter
Kraus Johannes
Berghofer Peter
Graupp Konrad
Schweigler Franz
Rath Dietmar
Moser Martin
Schwarz Erwin
Lehner Csaba
Kniebeiss Heinz
Prodinger Christian
Guttersberger Stefan
Rossbock Andreas
Marton Mario

Rath Daniel

Kern Patrick

Mdller Hans

Rotter Alexander
Namjesky Franz
Lechner Julian
Marhofer Herbert
Tauber Wolfgang
Renner Stefan
Mayer Christoph
Stifter Hans-Georg
Lehner Peter
Schmall Roman
Rossbock Tobias
Pessenlehner Stefan
Wimmer Herbert
Fruhstlick Peter
Fruhstlick Manuel
Baldauf Jonas
Langmeier Florian
Lehner Adam
Wiedemann Florian

Verein

PSV Burgenland
Kellerratten

BS Himberg

BSV Mattersburg
Kellerratten

3D Bogensport Puchb
TVS

BSC Wolfsberg
TBSW

BC Ragnitz
BC Ragnitz
BSV Raabtal

BC Ragnitz

BC Ragnitz

BC Ragnitz

Atus Gumpoldskirchen
Wolfsbrut

Dian Target
BSC Eggersdorf
Wolfsbrut

BSV Nickelsdorf
TBSW

Wolfsbrut
Aries Archery
Lockenhaus
Lockenhaus

Wolfsbrut
Lockenhaus

Lockenhaus

Red Cloud
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330
309
304
267
253
271
245
232
245
240
234
223
194
214
202
173
178
193
176
176
188
176
157
175
156
162
162
163
138
147
133
221
119

188
178
163
143

100
77

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2

321
316
269
285
275
241
260
250
233
237
237
212
231
208
204
226
207
184
194
191
176
187
201
176
189
173
152
147
169
143
130

102
202

186

143

Punkte
651
625
573
552
528
512
505
482
478
477
471
435
425
422
406
399
385
377
370
367
364
363
358
351
345
335
314
310
307
290
263
221
221
202
188
186
178
163
143
143
100

77



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Kunststoff Damen

Rang Name komplett
Kremer Christine
Zanitzer Birgit

Kelz Barbara
Wiedner Erika
Ammann Ulli
Halbauer Notburga
Steindl Kornelia
Geiser Silvia
Schafer Danny
Ostermann Sabine
11 Wolf Monika

12 Constantin Yvonne
13 Trimmel Katharina
14  Ivancsits Edith

15  Trinkl Margit

16 Pfligler Sonja

17  Trimmel Sabine

18 Flemisch Andrea
19 Raubold Petra

20 Berthold Hannelore
21 Krenn Christiane
22 Thaller-Arzt Monika
23 Terler Christa

24 Schneider Susanna
25 Gehringer Susanne
26 Kieslinger Marlies
27 Vollmann Sylvia

28 Ebner Sarah

29 Rossboéck Sonja

30 Pflugler Lea

31 GroRmaier Elisabeth
32 Frihstick Isabelle
33 Bohm Sabine

34 Ranner Susanne

—
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Verein

BSC Eggersdorf

Pampa
Natur Aktiv
BSC Eggersdorf

HSV Wr. Neustadt
Kellerratten

BSC Wolfsberg
BSC Piestingtal
BSC Siegendorf
Aries Archery
BSV Mattersburg
BSC Piestingtal
Aries Archery
Aries Archery
ASKO Kobersdorf
BSC Eggersdorf
BSV-Thermenland
BSV-Thermenland
HSV Wr. Neustadt
Artemis

Aries Archery
ASKO Maria Theresia
Wolfsbrut
Wolfsbrut

BSV Mattersburg
Atus Gumpoldskirchen

Wolfsbrut

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2
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257
237
220
214
207
218
215
230
206
190
183
182
187
156
137
144
151
140
160
152
125
214
209
205
199

86

176
174

82

71
127
119
112

257
239
255
255
261
238
229
183
185
200
206
202
164
181
198
181
169
170
146
146
117

103

180

81
86

Punkte
514
476
475
469
468
456
444
413
391
390
389
384
351
337
335
325
320
310
306
298
242
214
209
205
199
189
180
176
174
163
157
127
119
112



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Kunststoff Herren

Rang Name komplett
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Bogl Alex

Trimmel Karlheinz
Schickmair Christian
Galler Joachim
Sonnleitner Michael
Bler Hubert

Fleck Erich

Flrsatz Andreas
Millan Peter
Pichler Peter
Angerler Franz
Kinker Johann
Zanitzer Roland
Fruhwirth Gunther
Bidlik Josef

Lein Karl

Kalliwoda Ingemar
Kornfeld Martin
Bohm Heinz
Grol3maier Gernot
Krenn Anton
Spildener Mario
Dérner Manuel
Ivancsits Matthias
Raubold Kuni

Wolf Berhard
Pekovics Johann
Cmunt Thomas
Holzer Hannes
Oberzahn Bernd
Flemisch Joachim
Wolf Siegfried
Loschy Markus
Rechtberger Jirgen
Minder Urs

Mittl Andreas
Wiedermann Jlrgen
Golles Michael
Alscher David
Buchheit Otto
Trimmel Karl
Spielauer Helmut
Stadlmann Glinther
Frantsitz Anton
Fiedler Bernd
Strodl Michael
Laschober Gerald
Vollmann Matthias
Werdek Wolfgang
Baumgartner Hannes
Kolbe Gerald

Verein
Stonefieldhunter

BSC Piestingtal

Union Ried

BSV Mattersburg
Black Valley Bowhunte
HSV Wr. Neustadt
Stonefieldhunter

Atus Gumpoldskirchen
HSV Wr. Neustadt
TVS

HSV Wr. Neustadt
HSV Wr. Neustadt

HSV Wr. Neustadt
BSV Mattersburg
Pampa

Pampa

Atus Gumpoldskirchen
BSC Eggersdorf

BSV Nickelsdorf

Atus Gumpoldskirchen
BSC Siegendorf

Aries Archery
Kellerratten

HSV Wr. Neustadt
BSV Nickelsdorf
Aries Archery
Aries Archery
Kellerratten

Aries Archery
BSC Siegendorf
Natur Aktiv

Aries Archery
HSV Wr. Neustadt
Aries Archery

BSC Piestingtal

Atus Gumpoldskirchen
BSC Siegendorf
LPSV NO
BSV-Thermenland
BSV Mattersburg

ASKO Maria Theresia
Naturaktiv

(Leer)

HSV Wr. Neustadt
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320
316
294
316
288
291
284
281
280
283
291
258
275
265
259
258
243
235
254
237
251
260
248
242
220
242
239
213
209
228
195
193
180
217
205
154
182
173
177
191
181
143
166
267
247
229
101

197

193

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2

319
309
315
287
300
290
205
297
283
275
256
282
259
261
266
251
266
256
234
243
226
215
224
228
240
217
217
235
229
201
224
225
230
192
200
240
195
199
188
155
147
184
147

120
198

196

Punkte
639
625
609
603
588
581
579
578
563
558
547
540
534
526
525
509
509
491
488
480
477
475
472
470
460
459
456
448
438
429
419
418
410
409
405
394
377
372
365
346
328
327
313
267
247
229
221
198
197
196
193



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Kunststoff Herren

Rang Name komplett Verein 10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2 Punkte
52 Rossboéck Gerhard Wolfsbrut 5 189 189
53 Huisbauer Christian Pampa 2 184 184
54  Stoéger Paulus 3 175 175
55 Paris Peter 2 164 164



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Primitiv Damen

Rang Name komplett
Dax Ursi

Rubik Marlies
Kador Caroline
Kador Monika
Pieber Notburga
Réka Goénye

OO WN =

Verein
BC Oberschiitzen
BSV Nickelsdorf

BSV Thermenland
SRSE Sopron

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2
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5
1
1
1

2

229
194
134
126
159

219
193
159
124

137

Punkte
448
387
293
250
159
137



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021 j /

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Primitiv Herren

Rang Name komplett

—
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21

Pieber Werner

Reinprecht Christian

Juwan Gerald
Weninger Anton
Krenn Manfred
Haiden Philip
Pichler Thomas
Milletich Karl
Spendier Ingmar
Dehn Wilhelm

Langenecker Peter

Hittinger Robert
Kador Matthias
Dax Paul

Haas Herbert
Hawlik Franz
Wildzeiss Philipp
Lamine Adam
Borek Helmut
Wildzeiss Stefan
Harant Christian
Artner Hubert

“Ocxpns®
Verein 10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2 Punkte
BSV Thermenland 6 6 247 218 465
3 6 231 231 462
Clan Pavian 5 1 240 222 462
7 4 255 206 461
BSC Eggersdorf 5 2 224 226 450
Blackvalley Bowhunter 1 7 179 228 407
1 8 175 217 392
BS Himberg 5 6 190 187 377
SOA Austria 4 1 193 165 358
Clan Pavian 4 1 198 133 331
BSV Nickelsdorf 3 2 165 158 323
4 3 151 171 322
1 2 144 160 304
3 1 121 164 285
2 159 110 269
BSV Mattersburg 3 183 183
6 169 169
3 134 134
2 120 120
104 104
1 68 68

Lockenhaus



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Reiterbogen Damen

Rang Name komplett Verein 10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2
1 Enders Liesl 2 4 190 192
2 Zsotérné Bagi Agnes 4 220

3  Wildzeiss Anett 1 68

Punkte
382
220

68



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Reiterbogen Herren

Rang Name komplett
Kelz Martin
Bock Michael
Keimel Peter
Maier Peter
Heiling Werner
Klug Gerhard
Kovacs Zsolt
Forstner Franz
Hasenhittl Dietmar
Binder Heinz
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Verein

BSC Eggersdorf
ASKO Kobersdorf
BSC Siegendorf
Kellerratten
Kellerratten

BSC Eggersdorf
SRSE Sopron

BSC Eggersdorf

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2
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201
236
201
171
180
152

249
242
215

252
199
161
187
150
165
283

Punkte
453
435
362
358
330
317
283
249
242
215



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021
Open Class Damen

Rang Name komplett Verein

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2

Punkte



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Open Class Herren

Rang Name komplett
Wiener Roman
Kranzl Thomas
Kuh Thomas
Domanek Stefan
Krutzler Christoph
Orlowski Christian

O WN =

Verein

HSV Wr. Neustadt

Aries Archery

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2

12 9 287 291
9 283

3 204
4 174

121

1 89

Punkte
578
283
204
174
121

89



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Jugend

Rang Name komplett Verein 10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2 Punkte
1 Pflugler Felix BSV Mattersburg 5 3 230 182 412
2 Mittl Kilian Aries Archery 3 67 155 222
3 Mayer Fabian 2 111 85 196
4  Mayer Sarah 2 66 113 179
5 Frihstick Lena 1 79 79
6 Binder Jonas 78 78
7 Giesmann Kai 49 49



ERSTE BGLD. BOGENSCHUTZEN LOCKENHAUS

Old Masters Hunter-Round 2021

TURNIERERGEBNIS 18. und 19. September 2021

Kinder

Rang Name komplett
Rubik Odilia

Rubik Aurelia
Pekovics Dominik
Rotter Niklas
Pessenlehner Emilia
Schmall Lea

OO WN =

Verein
BSV Nickelsdorf
BSV Nickelsdorf

BSV Nickelsdorf
Lockenhaus
Lockenhaus

10er Sa 10er So Tag 1 Tag 2

8

7
1
2

7
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243
215
163

89

233
230
207
151
160

97

Punkte
476
445
370
240
160

97



